AUTOR: PREFEITURA MH, ARARAQUAR
PROJETO DE LEI Nº 86/01
PROCESSO Nº 140/01

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEINº 5.646

De 08 de agosto de 2001

Denomina Anfiteatro Raphael Montoro e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA,Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 06

de agosto de 2001, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominado RAPHAEL

MONTORO, o Anfiteatro do Centro de Educação e Recreação “Profa,

Zilda Martins Pierre”, localizado à Avenida Prof. Gustavo Fleury Charmillot,

s/nº, no Bairro Jardim Paraíso, desta cidade.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de

sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em

contrário. |

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,aos 08 (oito) dias do mês

de agosto do ano de 2001 (dois mil e um).
Publicada na Secretária Munfcipal de Governo, na data supra./ dcssdastdfess ass

R NTOS FERRARIÉLIA M A SA É(º - Secretáriade Governo(Ss
Ko à CPC).

Arquivada em livro próprio nº 01/2001. €

cal "O Imparcial”, de Sabado, 11.agosto.2001.
«Publicada no Jornal to